

PEMERINTAH KABUPATEN TABALONG **SEKRETARIAT DAERAH**

BAGIAN PELAYANAN PENGADAAN

Jalan Pangeran Antasari No.01 Tanjung Email: ulp.tabalong@gmail.com Kode Pos 71500

PENGUMUMAN HASIL PEMILIHAN LANGSUNG DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: B.09/BPP/060/DISHUB/LLA~PMJ/05/2017

Pokja Rehabilitasi Marka Jalan/Zebra Cross di Kabupaten Tabalong pada Bagian Pelayanan Pengadaan – Setda Kab. Tabalong dengan SPT Kabag. Pelayanan Pengadaan Setda Kab. Tabalong Nomor B.060/Setda-PP/027/05/2017 tgl. 02 Mei 2017, setelah melakukan proses Pemilihan Langsung dengan Pascakualifikasi dengan ini mengumumkan bahwa:

Pekerjaan : Rehabilitasi Marka Jalan/Zebra Cross di Kabupaten Tabalong

Nilai total HPS : Rp. 260.703.000,00

Sumber Dana : APBD/DPA Dinas Peerhubungan Kab. Tabalong

Kode Rekening : 2.09.2.09.01.19.02.5.2.2.20.01

Tahun Anggaran : 2017

Penyedia Barang/Jasa yang telah ditetapkan sebagai PEMENANG adalah:

Nama Perusahaan : CV. Konstruksi Kalimantan

Alamat : Jl. Simpang Belitung No. 8 RT. 14, Banjarmasin

Email: b454h_30@yahoo.co.id

Nama Direktur : Zen Muhammad

NPWP : 02.303.274.1~731.000

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 245.455.000,00 (Dua ratus empat puluh lima juta empat ratus

lima puluh lima ribu rupiah)

Harga Negosiasi : Rp. 245.319.000,00 (Dua ratus empat puluh lima juta tiga ratus

sembilan belas ribu rupiah)

Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan jika ada pihak-pihak yang berkeberatan dan atau merasa kurang puas terhadap hasil pelelangan ini dapat mengajukan sanggahan kepada Pokja Rehabilitasi Marka Jalan/Zebra Cross di Kabupaten Tabalong pada Bagian Pelayanan Pengadaan – Setda Kab. Tabalong melalui website www.lpse.tabalongkab.go.id sesuai dengan jadwal masa sanggah pada SPSE.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Tanjung, 23 Mei 2017

Ketua Pokja,